
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
      ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

05 березня  2020  року         м. Чернігів № 95

Про надання дозволу
розстрочення платежів

Керуючись статтями 33, 40, частиною 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи клопотання приватного 
акціонерного товариства "Чексіл-Автосервіс", виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати дозвіл на розстрочення платежів приватному акціонерному 
товариству "Чексіл-Автосервіс" на суму 2922004,92 грн. (два мільйони 
дев'ятсот двадцять дві тисячі чотири гривні 92 коп.) у вигляді збитків власнику 
землі в особі Чернігівської міської ради на території Чернігівської міської ради 
при використанні земельної ділянки, площею 32,5226 га, по вул. Івана Мазепи, 
66 приватним акціонерним товариством "Чексіл-автосервіс" з порушенням 
земельного законодавства, використання земельної ділянки без 
правовстановлюючих документів, за період з 01.01.2014 року по 31.07.2018 
року включно, визначивши наступні строки щомісячного платежу:

730000,00 грн. - до 31.03.2020 року;
730000,00 грн. - до 30.04.2020 року;
730000,00 грн. - до 29.05.2020 року;
732004,92 грн. - до 30.06.2020 року;

2. У випадку невиконання приватним акціонерним товариством "Чексіл-
Автосервіс" зобов’язань щодо відшкодування збитків у встановлений даним 
рішенням строк, примусове відшкодування збитків здійснюється в судовому 
порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                     В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-03-12T06:35:03+0000
	Горбач С.А.
	barCode




